



Paridan Food A/S

Gammel Kongevej 60, 17., 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 26 92 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Birte Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paridan Food A/S
Gammel Kongevej 60, 17.
1850 Frederiksberg

Telefon: 47177224
Telefax: 47176298
Hjemmeside: www.paridan.dk

CVR-nr.: 26 92 86 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Emil Timm, Formand
Birte Thøgersen, Medlem
Anders Iversen, Medlem

Direktion

Birte Thøgersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.553 t.kr. mod 2.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.552.884	2.423
1 Personaleomkostninger	-1.889.858	-2.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.835	-168
Driftsresultat	544.191	-79
Andre finansielle indtægter	212.099	92
Øvrige finansielle omkostninger	-369.028	0
Resultat før skat	387.262	13
2 Skat af årets resultat	-86.200	-7
Årets resultat	301.062	6
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250
Overføres til overført resultat	1.062	0
Disponeret fra overført resultat	0	-244
Disponeret i alt	301.062	6

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.281	431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.281</u>	<u>431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.281</u>	<u>431</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	912.181	814
Varebeholdninger i alt	<u>912.181</u>	<u>814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.868.267	2.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.471	198
Andre tilgodehavender	95.289	10
Periodeafgrænsningsposter	81.050	62
Tilgodehavender i alt	<u>3.107.077</u>	<u>2.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.400.585	2.573
Værdipapirer i alt	<u>2.400.585</u>	<u>2.573</u>
Likvide beholdninger	1.044.469	1.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.464.312</u>	<u>6.861</u>
Aktiver i alt	<u>7.776.593</u>	<u>7.292</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	3.795.568	3.794
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250
	Egenkapital i alt	<u>4.595.568</u>	<u>4.544</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.412</u>	<u>5</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.412</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.474.668	1.207
8	Selskabsskat	62.323	7
	Anden gæld	1.642.622	1.525
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.179.613</u>	<u>2.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.179.613</u>	<u>2.743</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.776.593</u>	 <u>7.292</u>
9	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.670.200	2.117
Pensioner	136.424	105
Andre omkostninger til social sikring	35.398	48
Personaleomkostninger i øvrigt	47.836	64
	1.889.858	2.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.914	13
Årets regulering af udskudt skat	-3.714	-6
	86.200	7
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.112.542	936
Tilgang i årets løb	0	227
Afgang i årets løb	0	-50
Kostpris 31. december 2018	1.112.542	1.113
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-681.426	-563
Årets afskrivninger	-118.835	-168
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	49
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-800.261	-682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	312.281	431
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	500.000	500

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.794.506	4.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.062</u>	<u>-244</u>
	<u>3.795.568</u>	<u>3.794</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>250</u>
	<u>300.000</u>	<u>250</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	5.126	11
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.714</u>	<u>-6</u>
	<u>1.412</u>	<u>5</u>
8. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	97.072	7
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-34.749</u>	<u>0</u>
	<u>62.323</u>	<u>7</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hays Holding ApS, CVR-nr. 32 26 03 49 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
